
la Primeira: O objeto do presente termo é Aquisição de 01Ambulância Tipo À — Simples Remoção Tipo Pick-Up 4X4, 0 KmPara a Secretaria de Saúde sendo este um veículo adaptadoCHEVROLET SI0, 4X4, CABINE SIMPLES, ZERO KM,2021/2022, conforme especificações da proposta apresentadaPARÁGRAFO ÚNICO - À ex à ser em estritaobediência ao presente Contrato, assim como ao Edital nº 83.202]
pregão eletrônico, observadas as especificações disponibilizadas noAnexo | do referido instrumento

Cláusula Segunda: Este aditivo tem como finalidade a prorrogaçãodo Contrato por 6(seis) meses a contar do dia 13 de abril de 2022dilatando-se o prazo para até o dia 13 de outubro de 2022

Cláusula Terceira: Fica aditado o prazo de entrega do referidoveículo conforme Solicitação da empresa em mais 120(cento e vinte)dias úteis a contar de 25/03/2022

Cláusula Quarta: As demais cláusulas permanecem inalteradas,

E por estarem justos e acertados firmam o presente aditivo em 03(três) vias de igual teor.

Porecatu, 21 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Preteno

Contran
BARRULCO SOUZA & SOLZA LTDA UE

Como

Tes
CPF

munha |

Testemunha 2
CPF:

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçaly

Código Identificador:99A0SBFA

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTROS DE PREÇOS 15/2022

PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 15/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objet Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de

AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. CNPJ nº 08.836.350/0001-02.
Valor: R$ 8.425,00(0ito mil quatrocentos e vinte e cinco reareferente nos itens: (43 e 50)
Dotação orçamentária:

Ss),

08 02. 1236101702.031-33,9030-118- e
V01702.033-33.90,30-132 e 33.90,30.21-33.90,30.21-569 08.021

570.
1: 23/03/2022,

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: E26A3175

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 12/2022

Procedimento admii ativo nº 542022
Dispensa de licitação nº 12/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu,
OBJETO; Aquisição de ovos de Páscoa e caixas de chocolate,
VALOR: R$ 10.162,00 (dez mil! centoe sessenta e dois reais)

,DOTAÇÃO ORÇA IT,

05.05,041220140.2.018.3390.30,00. 100-459

25 de Março de 2022 + Diário Oficial de

omunicip:

pios do Paraná + ANO XI |Nº2E a

eaaeaesronEa
Lgado

AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso XXX da Lei nº 8.666/93

Porecatu, 24 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:9DB3BFDS

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃONOMEIA MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO COMITÊGESTOR MUNICIPAL, VISANDO IMPLEMENTAR EACOMPANHAR À APLICAÇÃO DA LEI MUNICIPAL, Nº816/2007 FAVORECIDO E SIMPLIFICADO CONCEDIDO ÀS
MICROEMPRESAS E ÀS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE,NA CONFORMIDADE DAS NORMAS GERAIS P

DECRETO Nº 20 de 24 de março de 2022.

Nomeia membros para à composição do Comuê
Gestor—Municipal, visando—implementar—e
acompanhar a aplic da Lei Municipal n816/2007 favorecido e simplificado concedido às
Microempresas e às empresas de pequeno porte, naconformidade das normas gerais previstas no Estatuto
Nacional da Microempresa e da Empresa de PequenoPorte instituído pela Lei Complementar (federal) nº
123, de 14 de dezembro de 2006.

O SENHOR ELIAS JOCID GOMES DA COSTA, PREFEITOMUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ.
no uso de suas atribuições legais.
DECRET,

Art. 1'Ficam nomeados os Seguintes membros do Comitê Gestor
Municipal, composto por 24 (vinte e quatro) pessoas, sendo
representantes da sociedade civil e representantes do Poder Público:

! Representante do Departamento de Fomento Agropecuário:
Titular: Marcos Felipe Moreira
Suplente: Joelma do Rocio Moreira
11 - Representante do Departamento de Educação e Cultura.
Titular: Elaine Cristina Marcondes Kazeker
Suplente: Emília Aparecida Morgado Salgado
1! - Representante do Departamento de Esporte, Recreação e Turismo:Titular: Silvia Mara Bini Kampa
Suplente: Leonel Carlos Anderman
IV Representante da Sala do
Desenvolvimento;
Titular: Nicoly de Fátima Kreitlow
Suplente: Sandro Luiz Muller Placha
V-Representante do legislativo e Executivo:
Titular: João Eduardo Cordeiro
Suplente: Elias Jocid Gomes da Costa

Empreendedor c Agente do

VI- Representante da Divisão de Tributação e Cadastro:
Titular: Suzana Antunes Cezar Kreitlow
Suplente: Ana Maria Polato Kampa
VII-Representante de Instituições Financeiras e/ou de credito:
Titular: Ramon Ribas Hildebrant
Suplente; Riomar Bruno dos Santos Ferreira
VIII- Representante do Departamento de Assistência Social:
Titular: Thayse de Paula Padilha
Suplente: Di lene Martins Gomes da Costa
IX Representante da Divisão de Licitação
Titular: Rosângela Fátima de Paula Orchanheski
Suplente: Michele de Oliveira
X-Representante da iniciativa privada

al.com.bramp


